ЗЕЛЕНОГРАДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«31» мая 2018 года
	№ 60/218-4

	г.Зеленоградск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№146-170, образованных на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий №146-170, в соответствии с пунктом 7 статьи.28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждёнными постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 г. №192/1337-5
(с изменениями от 23.03.2016 №329/1874-6), Зеленоградская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№146-170, образованных на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», согласно приложению 1.

2. Председателям УИК провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее «07» июня 2018 года.

3. Направить копию настоящего решения для опубликования в газету «Волна», в Избирательную комиссию Калининградской области и в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Зеленоградской территориальной избирательной комиссии И.В. Плескач.

	Председатель комиссии
	Ю.В. Демяненко

	Секретарь комиссии
	И.В. Плескач

Приложение 1

к решению Зеленоградской ТИК

от «31» мая 2018 года № 60/218-4

Председатели участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№146-170
	№ ИУ, участка референдума
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Образование
	Субъект выдвижения
	Опыт работы в ИК

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	146
	Толкачёва Любовь Борисовна
	03.02.1958
	начальник отдела ЖКХ, Администрация МО "Зеленоградский городской округ»
	высшее, юрист
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	147
	Гетман Татьяна Александровна
	21.01.1977
	директор, МАУК "Культурно-досуговый центр" МО "Зеленоградский городской округ"
	высшее, искусствовед
	собрание избирателей по месту работы
	да

	148
	Котельников Александр Павлович
	11.09.1973
	заместитель начальника отдела, Администрация МО "Зеленоградский городской округ"
	высшее профессиональное, инженер-механик
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "РОДИНА" в Калининградской области
	да

	149
	Ионова Анна Петровна
	15.01.1991
	начальник отдела информационных ресурсов, Администрация муниципального образования "Зеленоградский городской округ"
	высшее
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	150
	Глущенко Татьяна Ивановна
	04.07.1956
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, Администрация МО "Зеленоградский городской округ"
	высшее, политолог
	Калининградское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	да

	151
	Лебедева Ирина Вениаминовна
	15.12.1978
	начальник отдела по делам молодежи и спорту, Управление образования администрации МО "Зеленоградский городской округ"

	высшее, учитель
	собрание избирателей по месту работы
	нет

	152
	Белов Илья Андреевич
	26.03.1994
	Заведующий дома культуры п.Рыбачий, МАУК "КДЦ" МО "Зеленоградский городской округ"
	высшее
	собрание избирателей по месту работы
	да

	153
	Цуканов Виктор Алексеевич
	10.05.1957
	Государственный инспектор в области охраны, Национальный парк "Куршская коса"
	среднее профессиональное, механик
	собрание избирателей по месту жительства
	да

	154
	Ишин Сергей Петрович
	03.06.1965
	МКУ  "Заказчик"
	 неполное высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы
	да

	155
	Капитан Ирина Глебовна
	02.06.1973
	заведующая, МАДОУ - детский сад п.Романово
	среднее профессиональное, воспитатель дошкольных учреждений
	собрание избирателей по месту работы
	да

	156
	Фадеева Тамара Геннадьевна
	01.12.1957
	начальник общего отдела, Администрация МО "Зеленоградский городской округ"
	высшее , менеджер
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	157
	Шагина Ирина Петровна
	19.03.1960
	заведующая библиотекой п. Моховое, МБУК "Зеленоградское объединение библиотек" МО "Зеленоградский городской округ"
	среднее профессиональное, библиотекарь средней квалификации
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	158
	Михайлова Татьяна Владимировна
	21.12.1956
	помощник воспитателя, МА ДОУ детский сад "Солнышко"
	среднее профессиональное, воспитатель детского сада
	собрание избирателей по месту жительства
	да

	159
	Калаш Ирина Эвальдовна
	07.04.1977
	документовед, МАОУ СОШ г. Зеленоградска
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы
	нет

	160
	Светлова Елена Юрьевна
	20.02.1986
	домохозяйка
	высшее, менеджер
	собрание избирателей по месту жительства
	да

	161
	Салова Елена Александровна
	22.08.1967
	заведующая КСК п.Луговское, МАУК  "КДЦ" МО "Зеленоградский городской округ"
	высшее , зооинженер
	собрание избирателей по месту жительства
	да

	162
	Ларченко Галина Дмитриевна
	24.10.1965
	ведущий специалист, Красноторовский территориальный отдел администрации МО "Зеленоградский городской округ"
	среднее профессиональное, бухгалтер
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	163
	Волкова Светлана Васильевна
	04.04.1975
	директор, МАОУ ООШ п.Рыбачий
	высшее, учитель начальных классов
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	164
	Храмова Елена Александровна
	10.05.1971
	ведущий специалист, Красноторовский территориальный отдел администрации МО "Зеленоградский городской округ"
	среднее профессиональное, техник
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	165
	Смурыгина Елена Николаевна
	04.08.1967
	учитель начальных классов, МАОУ СОШ п. Переславское
	высшее , учитель начальных классов
	собрание избирателей по месту жительства
	нет

	166
	Шаварина Анна Сергеевна
	09.06.1977
	заместитель директора, ООО "УК - Зеленоградский район"
	среднее (полное) общее
	собрание избирателей по месту работы
	да

	167
	Власенко Юлия Вячеславовна
	09.02.1985
	художественный руководитель, МАУК "КДЦ" МО "Зеленоградский городской округ" ДК п.Откосово
	 среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту жительства
	нет

	168
	Шут Наталья Владимировна
	12.12.1975
	заведующая, МАДОУ - детский сад п.Холмогоровка
	высшее, преподаватель дошкольной педагогики и психологии
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ""
	да

	169
	Мадыкина Галина Викторовна
	26.11.1963
	командир отделения ВОХР, в/ч 45752-Д
	 среднее профессиональное
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	170
	Манцевич Инна Васильевна
	30.04.1980
	главный бухгалтер, МАОУ "Основная общеобразовательная школа" п.Кострово
	высшее , экономист
	Зеленоградское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да